
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Троицкая средняя общеобразовательная школа имени Д.И. Адамова

Приказ

30.08.2023г. № 3

«О создании Штаба воспитательной работы»

Во исполнение пана мероприятий по реализации в 2021-2025 годах Стратегии 
развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года 
(утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 12 
ноября 2020 г. № 2945-р), приказ Министерства просвещения Российской 
Федерации от 11 декабря 2020 г. № 712 «О внесении изменений в некоторые 
федеральные государственные образовательные стандарты общего 
образования по вопросам воспитания обучающихся», методических 
рекомендаций Министерства просвещения Российской Федерации от 12 мая 
2021 г. № ВБ-1011/18 по организации работы педагогических работников, 
осуществляющих классное руководство в общеобразовательной организации 
и федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской 
Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) на базе МБОУ Троицкая 
СОШ на 2023-2024 учебный год.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);
2.2. План - заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 2);
2.3. План - работы ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 3);
3. Контроль за исполнен 
директора по ВР -  Фу 5'230'*,̂%4°Жйвдящего приказа возложить на заместителя

Директор МБОУ Тро| Зкая 
СОЩ

W * *ufj
Ss-o'glJlsJLl

Е.Б. Цюман

№ Ф.И.О. т ; ______ Дата_............. Подпись
1. Фукало Н.В. ттш — #  .. у
2. Меркулова Н.С
3. Пескишева И.В. 30.08.2023г.
4. Януш Н.Л. 30.08.2023г. ...

5. Котов П.П. 30.08.2023г. ....

6. Резничснко М.А. 30.08.2023г. d M 7
7. Стефанешина О.А. 30.08.2023г.
8. Ломаченко А.С. 30.08.2023г.

ж
10 Тороп Е.В. 30.08.2023г.


